DEI arguit, hoc filios dœmonis ; & tamen quotuf 
quifque in mundo eft, qui VERITATEM feetetur ? 
Regius Plaltes quafi paucos veraces in mundo exî- 1 

ftimaret , univerfim alloquitur humanuni genus 
ffđl. 4. Filij hominum gravi corde, utquid diligitis vanitatem & j 

qiuritis mendacium : quafi innueret, Quaerite potius \ 
t rov. ji» veritatem , quia fi perennare defideratis : Labium 

V ERIT ATI Sfirmum erit in perpetuum : Si in peri-
Joan. s• culis fueritis VERITAS liberabit vos : Si adverfa-
g.Efdr. j. riosfentietis : Omnia vincit VERITAS. Sijufti-

tiam amabitls, fcitote, quia gens jufia eft cuftodiens 
VERITÄT M : Quœramus ergo VERITATEM; 
Sed metuo ne ficuti hominem quœrebat Diogenes , 
ita nos quœramus VERITATEM inter VERACES : 
nullus enim tam impudens mendaciorum afßrtor 
eft, qui VERAX videri nonvelit; & f i uno menda- 1 

eio fe fidem mereri non putat, alterum alteri fuper-
ftruit, ut falfitati novafalfitate fidem conciliet. 

qfdr* 3,t> I I I . Earn us ad Aulas Principum Alalia eft 
b VERITAS &pravalet : inter potentes & magno* 

forte locum habeb#» £ t de ipfis quidem Principi-
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bus vi? dubitem , quin memöres fint illius apud fa- , 
plentern fNon decet Principem labium mentiens. Apud 
quos verbum fimpliciter prolatumjuramenti obti-
net vicem, utiTheobaldum Comitem laudat S.Ber-
nardus : cui fimpliciter dicere jurare eft, leve menda- j. 
««*»perjurium imputatur. Cum enim Princeps a d 

caulàm non habeat cur fubditos metuat, non habet 
caufam cur illis rtientiatur : uti unus ex 70. Inter-
pretibus ajebat ad Ptolomseum Regem JSgypti. At- driß* lib, 
verö in aula non funt loli Principes, quilöquantur, te/pnt. 
quin potius loli audiunt, quod plures loquuntur. 
Utinam femper audirent VERITATEM, etiam 
tunc cum -fibi earn dici vel jubent vel defiderant. 
Ut ille apud Plautum qui aiebat Nolo te ajfentari 
tnihi&c. Ego FERU Alamo, FEKUMyolo die 
mihis mendacem odi. Frequenter autem evenit, quod 
FL Vopilcus ex mente Diocletian! Imperatoris di-
cebat : Ego a patre meo audivi : Diocletianum Princi-
pem jamprivatum dixiffe nihil ejfe dijficilius, quam bene fj'^jfc' 
imperare. Colligunt fe quatuor vel quinque, atque unum 
confilium ad decipiendum Imperatorem capiunt ; dicunt 
quidprobandum fit. Imperator qui domi claufus eft FE-
RA non novit t Cogitur hoc tantum fcire quod alij lo-
quuntur: facit Indices, quos fieri non oportet : amovet h 
Jiepub. quos debebat obtinere. Quid mult a ? ut Diocle-
tianus ipfe dicebat : Bonus, cautus, optimus venditur 
Imperator. Hsecille. VERITAS quocunque venit 
holpes eft : ad domos privatas quarum limina 
nulliobfervantfatellites, fàciliorem habet ingrel-
iiim ; ad Principes non admittitur, nifi per mini-
ftros. Etf ihos contingatà VERO difeedere, fal-
fum ampleéti, privata curare s publica negligere,